
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

DĖL PRIEMONIŲ SITUACIJAI DĖL COVID-19 LIGOS PLITIMO KELMĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUVALDYTI 
 

2020 m. rugsėjo      d. Nr.  

Kelmė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies  

2 punkto, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16 punkto nuostatomis, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių departamento Kelmės skyriaus pateiktą informaciją, 

taip pat į esamą situaciją dėl COVID-19 ligos plitimo Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje, 

Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos nuotolinio 2020-09-21 posėdžio protokolo Nr. VK - 

430 sprendimą:  

1. P a v e d u Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui 

koordinuoti neatidėliotinų priemonių panaudojimą dėl COVID-19 ligos plitimo atvejų rajono 

ugdymo įstaigose situacijai suvaldyti (t. y. materialinių, žmogiškųjų resursų, techninių priemonių, 

higienos reikalavimų, dezinfekavimo paslaugų, laiku informacijos perdavimo atsakingoms 

institucijoms ir tinkamas jos sklaidos užtikrinimas, kt.).  

2. N u s p r e n d ž i u pritarti Kelmės „Aukuro“ pagrindinės mokyklos ekstremaliųjų 

situacijų valdymo grupės nutarimui imtis neatidėliotinų veiksmų ekstremaliosios situacijos metu, 

siekiant valdyti COVID-19 ligos plitimą ugdymo įstaigoje, organizuojant ir vykdant veiklą tokia 

tvarka:  

2.1.  nuo 2020-09-21 iki 2020-09-28 nurodant izoliuotis 5a klasės moksleiviams; 

2.2. nuo 2020-09-21 iki 2020-09-28 5-10 klasių moksleiviams taikant nuotolinį 

ugdymą; 

2.3. 1-4 klasių moksleiviams ugdymą vykdyti įprastu kasdieniu grupiniu būdu; 

2.4. 2020-09-21 vykdyti Kelmės „Aukuro“ pagrindinės mokyklos mokymo patalpų  

dezinfekciją pagal nustatytus reikalavimus; 

                     2.5. informuoti atsakingas institucijas ir moksleivių tėvus turimomis priemonėmis  

(interneto svetainėje, el. p., tel., kt.) apie priimtus sprendimus, susijusius su COVID -19 ligos 

atvejais įstaigoje. 

 3. N u r o d a u Savivaldybės administracijos Bendrojo priėmimo skyriui  su šiuo 

įsakymu supažindinti Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėją, Kelmės „Aukuro“ pagrindinės 

mokyklos direktorių, išsiųsti Valstybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centrui (vesoc@vpgt.lt), 

paskelbti visuomenei Savivaldybės interneto svetainėje. 

4. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

                     Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 



 

Administracijos direktorius                                                                                    Stasys Jokubauskas 


